
Allegato B)

Allenamenti Allenamenti Attività motorie 
per anziani Allenamenti Allenamenti Attività motorie per 

anziani 

Corsi ginnico sport. Corsi ginnico sport.
Manifestazioni 

sportive e non con 
pubblico

Manifestazioni 
sportive e non con 

pubblico
over 65 Corsi ginnico sport. Corsi ginnico sport. over 65

Attività motoria Attività motoria non a pagamento a pagamento 
(applicata 

riduzione 30% 
tariffe in vigore)

Attività motoria Attività motoria (applicata riduzione 
30%

fino a 18 anni oltre 18 anni fino a 18 anni oltre 18 anni tariffe in vigore)
Palestra di Saletto € 10,50 € 17,00 € 18,50 € 20,50 € 44,50 € 12,50
Sala polivalente Saletto € 6,00 € 9,70 € 7,50
Palestra Scuola Secondaria 
Galilei € 10,50 € 17,00 € 18,50 € 20,50 € 44,50 € 12,50 € 8,50 € 13,50 € 10,50

Campo di beach volley € 2,00 € 2,00 € 3,50 € 4,50 € 6,00

Allenamenti Manifestazioni 
sportive e non

Manifestazioni 
sportive e non

Attività motorie 
per anziani Allenamenti Attività motorie per anziani

Corsi ginnico sport. con pubblico con pubblico over 65 Corsi ginnico 
sport. over 65

Attività motoria non a pagamento a pagamento (applicata riduzione 
30% Attività motoria (applicata riduzione 30%

tariffe in vigore) tariffe in vigore)
Palestra di Saletto € 25,50 € 35,50 € 60,50 € 108,50 € 18,00
Sala polivalente Saletto € 12,50 € 9,00
Palestra Scuola Secondaria 
Galilei € 25,50 € 35,50 € 60,50 € 108,50 € 18,00 € 20,50 € 14,50

Campo di beach volley € 3,50 € 4,50 € 6,00 € 12,00

SOGGETTI CONCESSIONARI NON COMUNALI
Tariffa oraria (comprensiva di I.V.A.)

Impianto Sportivo

UTILIZZO PALESTRA INTERA
UTILIZZO META' PALESTRA (CON 

PARETE DIVISORIA)   E 
CONCOMITANZA ATTIVITA'

Partite di campionato 
con pubblico non a 

pagamento

Partite di campionato 
con pubblico non a 
pagamento, saggi e 

tornei

Impianto Sportivo

UTILIZZO META' PALESTRA (CON PARETE
DIVISORIA)   E CONCOMITANZA ATTIVITA'

NUOVE TARIFFE CON DECORRENZA 01/09/2023
SOGGETTI CONCESSIONARI COMUNALI

Tariffa oraria (comprensiva di I.V.A.)

UTILIZZO PALESTRA INTERA

Tariffe approvate con delibera G.C. n. 9 del 10/2/2023



NOTE APPLICATIVE:
A - Per i soggetti concessionari comunali e non comunali si intendono quelli indicati nel Regolamento per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali.

C - In caso di utilizzo di un solo spazio polivalente, ottenuto con la parete divisoria, il concessionario è tenuto al pagamento della tariffa prevista per "l'utilizzo della palestra intera"

B - In caso di "utilizzo di metà palestra" (con parete divisoria) la tariffa ridotta prevista viene applicata solo nel caso in cui i 2 spazi polivalenti 
che si ottengono con la parete divisoria, vengono utilizzati da due concessionari diversi, in concomitanza di attività e orario; a ciascun 
concessionaro spetta l'uso di uno spogliatoio

D - In caso di utilizzo dei 2 spazi polivalenti che si ottengono con la parete divisoria da parte di una unica associazione che opera con uguali o 
diverse attività sportive si applica la tariffa prevista per "l'utilizzo di palestra intera" applicando la tariffa secondo il criterio della prevalenza di cui 
al comma 5 art. 21 del Regolamento per l'utilizzo degli impianti sportivi comunali; per tali casi spetta l'uso di due spogliatoi.
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